

## JEI Holding ApS

Vestergade 71

8600 Silkeborg

CVR-nr. 37898619

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juli 2024

---

Jonas Eichler  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JEI Holding ApS Vestergade 71 8600 Silkeborg
CVR-nr.	37898619
Stiftelsesdato	28. juli 2016
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Eichler, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Jonas Eichler
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at det ejer aktier eller anpartar i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.035.339, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 9.821.831, og en egenkapital på kr. 3.870.296.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-50.639</b>	<b>-37.736</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50.639</b>	<b>-37.736</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.654	24.851
Andre finansielle indtægter		1.611.536	153.020
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-75.671	0
Andre finansielle omkostninger		-88.558	-1.965.764
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.422.322</b>	<b>-1.825.629</b>
Skat af årets resultat	2	-341.392	411.568
Andre skatter		-45.591	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.035.339</b>	<b>-1.414.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		974.339	-1.414.061
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.035.339</b>	<b>-1.414.061</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		814.664	853.219
Udsudte skatteaktiver		59.856	401.248
Tilgodehavende selskabsskat		1.670	22.493
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		13.442	11.475
Andre tilgodehavender		1.017.547	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.907.179</b>	<b>1.288.435</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.822.326	7.950.070
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.822.326</b>	<b>7.950.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.326</b>	<b>277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.821.831</b>	<b>9.238.782</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.821.831</b>	<b>9.238.782</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.759.296	2.784.957
Udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.870.296</b>	<b>2.834.957</b>
Gæld til banker		4.492.938	1.013.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.313.414	3.313.414
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.442	1.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.741	2.067.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.951.535</b>	<b>6.403.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.951.535</b>	<b>6.403.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.821.831</b>	<b>9.238.782</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.784.957	0	2.834.957
Årets resultat	0	974.339	61.000	1.035.339
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.759.296</b>	<b>61.000</b>	<b>3.870.296</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-10.320
Regulering af udskudt skat	341.392	-401.248
	<b>341.392</b>	<b>-411.568</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
L 26 ApS	Silkeborg	100,00	-75.671	25.781
SG 39 ApS	Silkeborg	100,00	-1.541.029	-166.871
			<b>-1.616.700</b>	<b>-141.090</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Særlige poster**

Andre værdipapirer og kapitalandele	7.822.326	7.950.070
<b>Saldo ultimo</b>	<b>7.822.326</b>	<b>7.950.070</b>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 288.191 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jonas Eichler**

**Adm. direktør**

Serienummer: 26a87cfd-2ffe-45b4-9e82-86a835a0cc69

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-07-17 09:43:39 UTC



**Jonas Eichler**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 26a87cfd-2ffe-45b4-9e82-86a835a0cc69

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-07-17 09:43:39 UTC



**Jonas Eichler**

**Dirigent**

Serienummer: 26a87cfd-2ffe-45b4-9e82-86a835a0cc69

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-17 10:54:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5VCSA-8ASYV-QXDDBE-E5MWD-AVCLX-XY2M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**